РЕШЕНИЕ № 2

Местного политического совета Кочубеевского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

с. Кочубеевское

04 марта 2025 года

О формировании Кочубеевского Организационного комитета по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

соответствии со статьей 10 Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные выборные должности местного решения Президиума самоуправления, на основании политического совета Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «О делегировании полномочий, касающихся проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в представительных органов муниципальных образований Ставропольского края» от 03 марта 2025 года, Местный политический совет Кочубеевского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» РЕШИЛ:

- 1. Сформировать Кочубеевский Организационный комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам ДЛЯ последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края (далее – Организационный комитет) в количестве 10 членов в персональном составе согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Назначить председателем Организационного комитета Елфинову Людмилу Вячеславовну, Секретарь Кочубеевского местного отделения «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
- 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Секретаря «ЕДИНАЯ Партии Кочубеевского местного отделения Л.В. Елфинову.

Секретарь

Кочубеевского местного отделения Партии V. Cuff

«ЕДИНАЯ РОССИЯ

Л.В. Елфинова

Приложение к решению Местного политического совета Кочубеевского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 04 марта 2025 года

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Кочубеевского Организационного комитета по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края.

- 1) Елфинова Людмила Вячеславовна, Дума Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, Председатель, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИИ», Секретарь Кочубеевского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- 2) Криницын Андрей Иванович, Кочубеевская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Кочубеевского района Ставропольского края, первый заместитель, беспартийный;
- 3) Липка Зинаида Ивановна, Кочубеевская районная организация Ставропольской краевой общероссийской общественной организации (Всероссийское общество инвалидов), Председатель, беспартийная;
- 4) Литвинова Любовь Петровна, муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3», учитель иностранных языков, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Председатель Кочубеевского местного совета сторонников Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- 5) Моисеенко Наталья Ивановна, отдел образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, архивариус, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Заместитель Председателя местной контрольной комиссии Кочубеевского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- 6) Новикова Анастасия Вячеславовна, временно не работает, член Партии «**ЕДИНАЯ РОССИЯ**», Представитель Всероссийской общественной организации "Молодая Гвардия Единой России";
- 7) Пальцева Татьяна Витальевна, Филиал ГАУ СК Издательский дом «Периодика Ставрополья» редакция газеты «Звезда Прикубанья», корреспондент, беспартийная;
- 8) Пухальская Лидия Николаевна, Кочубеевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Исполнительный Секретарь, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Член Местного политического совета;
- 9) Сливина Светлана Ивановна, Кочубеевская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Кочубеевского района Ставропольского края, Ответственный секретарь, беспартийная;
- 10) Удовик Евгений Владимирович, Средне-Кубанское районное казачье общество Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества и Кочубеевского, Атаман, беспартийный.